
 1 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.34.2019 
PREZYDENTA MIASTA BĘDZINA 

z dnia 31 stycznia 2019 roku  
 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2019 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku  
o samorządzie  gminnym (tekst jednolity Dz. U.  z 2018 roku poz. 994), art. 257  
pkt 1, pkt 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku poz. 2077) oraz uchwały  
Nr III/7/2018 Rady Miejskiej Będzina z dnia 13 grudnia  2018 roku  w sprawie 
budżetu miasta Będzina na 2019 rok  

zarządzam:   

Dokonać zmian w budżecie miasta   

 

§ 1 
 

ZMNIEJSZYĆ PLAN WYDATKÓW    o kwotę         350.000 zł 
 

Dział 758 – Różne rozliczenia     o kwotę          350.000 zł 
rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe   o kwotę          350.000 zł 
wydatki majątkowe       o kwotę           350.000 zł 
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne    o kwotę           350.000 zł 
rezerwa celowa na wydatki i zakupy inwestycyjne  o kwotę           350.000 zł 
 
ZWIĘKSZYĆ PLAN WYDATKÓW    o kwotę          350.000 zł 
 

Dział 600 – Transport i łączność    o kwotę        350.000 zł 
rozdz. 60014 - Drogi publiczne powiatowe   o kwotę          350.000 zł  
wydatki majątkowe       o kwotę           350.000 zł 
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne    o kwotę           350.000 zł 
„Przebudowa DP 4722S ulica Sielecka w Będzinie”  o kwotę           350.000 zł 

 
§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta, Naczelnikowi Wydziału 

Rozwoju Miasta. 

§ 3 
 

Dokonać zmian w Tabeli nr 3 do uchwały Nr III/7/2018 Rady Miejskiej Będzina 

z dnia 13 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu miasta Będzina na 2019 rok. 

 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Egz. 1  z  2 



 2 

UZASADNIENIE 

1. Dokonuje się zwiększenia planu z rezerwy inwestycyjnej w rozdziale 60014- 
Drogi publiczne powiatowe na kwotę 350.000 zł w związku z koniecznością 
sfinansowania zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa DP 4722S – ulica 
Sielecka w Będzinie” 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


